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Bezeichnung

Qualitat

Herkunft

SN 13
leuburger
Bodenart

MEzea Kuras | Sandgrube 13"

Analyse

Traubensorte

KREMS
Sandgrube 13

SANDGRUBE 13
NEUBURGER

JG 2022
0,75LT.

Neuburger

Qualitatswein,
halbtrocken

WINZER KREMS
Weinbaugebiet
Niederdsterreich

tiefgrindige Sand- und
Schotterbdden, teilweise
mit Loss Uberlagert

Alkohol 12,0 %vol
Saure 6,4 g/l
RestsiRe 12,9 ¢/l

Weinbeschreibung  Zarter Duft nach Walniissen und Blitenhonig; das charakteristische
Neuburger-Bouquet bleibt auch am Gaumen voll erhalten, mild, ele-
gant, trocken und sehr ausgewogen; eine urdsterreichische Sorten-
spezialitat fir Liebhaber milder, feingliedriger WeiBweine.

Trinkzeitpunkt Jetzt und in den nachsten zwei bis funf Jahren.

Serviertemperatur 10 — 12 °Celsius

Speisenempfehlung  Vermahlt sich perfekt mit allen gebackenen Speisen, wie Wiener
Schnitzel, Backhendl, gebackene Pilze, u.a.m. Ist aber auch ein treff-
licher Begleiter vieler, nicht zu intensiv schmeckender Kasesorten.
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Bezeichnung  SANDGRUBE 13

NEUBURGER

LOGISTIKDATEN

WINZER KREMS Artikelnummer
Flascheninhalt

EAN-Code Flasche

EAN-Code Karton

Kartoninhalt in Flaschen
Palettenlagen

Karton je Lage

Paletteninhalt in Karton
Paletteninhalt in Flaschen
Flaschenhdhe in cm
Flaschendurchmesser in cm
Gewicht der befillten Flasche in kg
Malie des Kartonsincm (I x b xh)
Palettenhdhe in cm

Gewicht des befullten Kartons in kg
Gewicht der Palette inkl. Holz in kg
Zolltarifnummer / Warennummer
Allergenkennzeichnung It. LMIV

7117

0,75 It. Einweg
9005511071175
9005511171172
6

4

25

100

600

28,8

7,6

1,11

23,3 x15,7x 29,2
131

6,80

703

2204 21 38
Enthalt Sulfite



